
(ميليون ريال )هزينه اجراي كار (متر طول  )مقدار  نوع جدول نام خيابان رديف

1300 98 5و 4 200 با دال 50*60 شهيد بهشتی تا پل مقصوتی 1

2

3

4

5

6

7

8

9

1300 200

(ميليون ريال )هزينه اجراي كار (متر مربع  )مقدار  نوع آسفالت نام خيابان رديف

30 97 08 2800 گرم خيابان چمران 1

120 98 08 6000 گرم خيابان نوجر 2

50 98 08 5500 گرم خيابان مصلی از مسجد جامع تا انتهاي مزار شهداء 3

1000 98 08 450 گرم 8گلباغ  4

480 98 08 1500 گرم خيام 5

98 08 2000 گرم ضلع شمالی تپه نور الشهدا 6

1680 18250 جمع اجراي آسفالت

(ميليون ريال )هزينه اجراي كار (متر مربع  )مقدار  نوع پوشش نام خيابان رديف

98 02 350 پازل گلباغ 1

98 06 50 پازل روبروي مسجد همت آباد 2

3

0 جمع اجراي پازل

بسمه تعالی

1398/11/12 تا تاريخ    1398/01/01ليست عملكرد شهرداري سرخنكلاته در سطح شهر  از تاريخ 

احداث جدول و كانال

سال اجرا

اجراي آسفالت گرم 

سال اجرا

پیاده رو سازی

سال اجرا



(ميليون ريال )هزينه اجراي كار مقدار  نوع كار انجام شده نام محل پروژه رديف

98 2و1 سيمانكاري+ ديوار چينی  متر طول200 اجراي ديوار مزار شهداء 1

98 2و1 4عدد  ترميم پل
ترميم پل شكسته در سطح شهر هماهنگی با خدمات 

شهري
2

98 2 1 سيمانكاري سيمانكاري جان پناه سقف شهرداري 3

98 2 1 ترميم لوله قنات زير ديوار احيايی در مزار 4

98 2 1 ايجاد دريچه بازديد مسير قنات در داخل مزار 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0 جمع

3 پروانه ساختمانی 1398آمار پروانه صادره سال  1

15 گواهی بهر ه برداري صدور گواهی بهره برداري املاک قديمی 2

35 استعلام پاسخ به استعلام هاي املاک 3

0 مصوبات شهرسازي اخذ مجوز از شوراي برنامه ريزي استان 4

4 ماده صد 1398آمار پرونده هاي ماده صد سال  5

5 سرعت كاه
اخذ مجوز و اجراي سرعت كاه استاندارد خيابان كوي 

همت و كشاورز و آزادگان جنوبی
6

16 املاک فرسوده و تعريض

بازديد به اتفاق معاون محترم دادستانی گرگان بابت املاک 

فرسوده و مانع اجراي طرح تملک اراضی در نقاط حادثه 

خيز

7

امور متفرقه

سال اجرا

امور شهرسازي



8


